BATTERIE BATTERIES2026
Can you feel the Power?
II
Affidabilità, durata nel tempo e prestazioni superiori
Questo è quello che LAMPA ha voluto trasmettere con la linea di batterie PILOT.
Qualità primo equipaggiamento, con prestazioni e specifiche tecniche
conformi alle normative e agli standard delle maggiori case automobilistiche.
L’indicatore di carica permette di controllare visivamente lo stato della batteria.

Batterie 12V senza manutenzione per autovetture e veicoli commerciali. Fornite cariche e pronte all’uso.
12V batteries for cars and commercial vehicles. No maintenance. Ready to use.
Car LINE
Codice
Code
Capacità (Ah)
Capacity (Ah) CCA (A) Tipo
Type
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Peso (kg)
Weight (kg)
N° di piastre
N° of plates EN DIN Attacco base
Base fitment Layout
XPA500 50 Ah 560 A L1 207x175x190 15,9 kg 11 LN3 H4 B13
XPA700 70 Ah 720 A L3 278x175x190 19,36 kg 15 LN3 H6 B13
XPA920 92 Ah 850 A L5 353x175x190 24,43 kg 19 LN5 H8 B13
XPA1050 105 Ah 900 A L6 394x175x190 27,01 kg 21 LN6 H9 B13
EFB Start & Stop
    13
Batterie 12V senza manutenzione per autovetture e veicoli commerciali. Fornite cariche e pronte all’uso.
12V batteries for cars and commercial vehicles. No maintenance. Ready to use.
Car LINE
Codice
Code
Capacità (Ah)
Capacity (Ah) CCA (A) Tipo
Type
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Peso (kg)
Weight (kg)
N° di piastre
N° of plates EN DIN Attacco base
Base fitment Layout
XPE600 60 560 L2 242x175x190 16,88 14 LN2 H5 B13
XPE602 60 560 LB2 242x175x175 16,49 14 LBN2 T5 B13
XPE650 65 650 LB3 278x175x175 17,72 15 LBN3 T6 B13
XPE720 72 680 L3 278x175x190 19,56 16 LN3 H6 B13
XPE750 75 730 LB4 315x175x175 20,49 17 LBN4 T7 B13
XPE800 80 730 L4 315x175x190 21,36 17 LN4 H7 B13
XPE900 90 830 L5 353x175x190 23,86 19 LN5 H8 B13
XPE1000 100 920 L5 353x175x190 24,90 20 LN5 H8 B13
14
Batterie 12V senza manutenzione per autovetture e veicoli commerciali. Fornite cariche e pronte all’uso.
12V batteries for cars and commercial vehicles. No maintenance. Ready to use.
SMF Sealed Maintenance Free
Car LINE
Codice
Code
Capacità (Ah)
Capacity (Ah) CCA (A) Tipo
Type
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Peso (kg)
Weight (kg)
N° di piastre
N° of plates EN DIN Attacco base
Base fitment Layout
XPS400 40 330 L0 175x175x190 9,30 8 - - B13
XPS540 54 500 L1 190x175x207 mm  13,59 12 LN1 H4 B13
XPS440 44 400 L1 207x175x190 11,69 9 - - B13
XPS500 50 460 L1 207x175x190 12,70 10 - - B13
XPS360 36 300 L1B 207x175x175 10,58 7 LBN1 T4 B13
XPS442 44 360 L1B 207x175x175 10,94 8 LBN1 T4 B13
XPS502 50 420 L1B 207x175x175 11,94 10 LBN1 T4 B13
XPS520 52 500 LB1 175x175x207 mm  12,80 12 L1B T4 B13
XPS550 55 460 L2 242x175x190 13,77 10 LN2 H5 B13
XPS600 60 540 L2 242x175x190 14,81 12 LN2 H5 B13
XPS650 65 640 L2 190x175x242 mm  16,09 14 LN2 H5 B13
XPS450 45 400 L2B 242x175x175 12,71 9 - - B13
XPS506 50 460 L2B 242x175x175 13,21 10 LBN2 T5 B13
XPS606 60 490 L2B 242x175x175 13,98 11 LBN2 T5 B13
XPS602 60 540 L2B 242x175x175 14,53 12 LBN2 T5 B13
XPS750 75 700 L3 278x175x190 17,87 15 LN3 H6 B13
XPS802 80 760 L3 190x175x278 mm  19,03 17 LN3 H6 B13
XPS722 72 700 L3B 278x175x175 17,06 15 LBN3 T6 B13
XPS820 82 740 L4 315x175x190 19,05 16 - - B13
    15
Batterie 12V senza manutenzione per autovetture e veicoli commerciali. Fornite cariche e pronte all’uso.
12V batteries for cars and commercial vehicles. No maintenance. Ready to use.
SMF Sealed Maintenance Free
Car LINE
Codice
Code
Capacità (Ah)
Capacity (Ah) CCA (A) Tipo
Type
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Peso (kg)
Weight (kg)
N° di piastre
N° of plates EN DIN Attacco base
Base fitment Layout
XPS1000 100 850 L4 315x175x190 21,80 19 - - B13
XPS800 80 740 L4B 315x175x175 18,21 16 LBN4 T7 B13
XPS850 85 800 LB4 175x175x315 mm  19,54 18 L4B T7 B13
XPS900 90 760 L5 353x175x190 21,49 18 LN5 H8 B13
XPS1004 100 860 L5 353x175x190 23,27 20 LN5 H8 B13
XPS1002 100 960 L5 353x175x190 23,07 20 - - B13
XPS902 90 860 L5B 353x175x175 21,14 19 LBN5 T8 B13
XPS601 60 540 L2 242x175x190 14,77 12 LN2 H5 B13
XPS603 60 540A L2B 242x175x175 14,52 12 - - B13
XPS751 75 700 L3 278x175x190 17,87 15 - - B13
XPS901 90 850 L4 315x175x190 20,93 19 LN4 H7 B13
16
Batterie 12V senza manutenzione per camion, mezzi agricoli e veicoli commerciali. Fornite cariche e pronte all’uso.

A
CB
Truck LINE
Codice
Code
Capacità (Ah)
Capacity (Ah) CCA (A) Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Peso (kg)
Weight (kg)
N° di piastre
N° of plates EN Tipo box
Box type
Attacco base
Base fitment Layout
XPT1201 120 800 513x189x217 33,88 16 A - D4A A B3
XPT1400 140 930 513x189x217 36,75 19 A - D4A A B0
XPT1500 150 920 513x223x220 42,22 20 B - D5A B B0
XPT1501 150 920 513x223x220 42,23 20 B - D5A B B0
XPT1700 170 1000 513x223x220 45,34 23 B - D5A B B0
XPT1701 170 1000 513x223x220 45,39 23 B - D5A B B0
XPT1802 180 1100 513x223x220 47,56 26 B - D5A B B3
XPT2000 200 1050 513x275x242 55,29 26 C C B0
XPT2001 200 1050 513x275x242 54,76 26 C C B0
XPT2250 225 1150 513x275x242 57,30 29 C C B0
XPT2400 240 1200 513x275x242 59,51 31 C C B0
    17
TESTER PROFESSIONALE PER BATTERIE
CON STAMPANTE TERMICA INTEGRATA
•	 Universale per tutte le batterie 12V.